



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Limfjordsvej 42  
7900 Nykøbing Mors  
T +45 97 72 32 44

CVR nr. 25 49 21 45

nykobing@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Lasse Øst Holding ApS

Skolebakken 11, Sundby, 7950 Erslev

CVR-nr. 33 77 39 86

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2024.

---

Lasse Øst  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lasse Øst Holding ApS Skolebakken 11 Sundby 7950 Erslev  CVR-nr.: 33 77 39 86 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lasse Øst Petersen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors
<b>Kapitalinteresse</b>	SensorClip ApS, Morsø Kommune

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje en andel af anparterne i SensorClip ApS.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder vedrørende indregning og måling i regnskabet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -4.479 mod -7.726 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.750</b>	<b>-5.500</b>
Andre finansielle indtægter	48	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.777</u>	<u>-2.226</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.479</b>	<b>-7.726</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-4.479</u></b>	<b><u>-7.726</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.479</u>	<u>-7.726</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-4.479</u></b>	<b><u>-7.726</u></b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>48</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>48</u>	<u>0</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u>48</u>	<u>0</u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	<u>-147.077</u>	<u>-142.598</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>-67.077</u>	<u>-62.598</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	7.500
	Anden gæld	<u>62.125</u>	<u>55.098</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>67.125</u>	<u>62.598</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>67.125</u>	<u>62.598</u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u>48</u>	<u>0</u>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-134.872	-54.872
Årets overførte underskud	0	-7.726	-7.726
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-142.598	-62.598
Årets overførte underskud	0	-4.479	-4.479
	<b>80.000</b>	<b>-147.077</b>	<b>-67.077</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.777</u>	<u>2.226</u>
	<u><b>1.777</b></u>	<u><b>2.226</b></u>
 <b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>81.906</u>	<u>81.906</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>81.906</b></u>	<u><b>81.906</b></u>
Nedskrivninger 1. januar 2023	<u>-81.906</u>	<u>-81.906</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>-81.906</b></u>	<u><b>-81.906</b></u>

Kapitalinteresser omfatter en ejerandel på 40% af SensorClip ApS.